
Strumień: Wykonanie robót budowlanych związanych ze zmianą sposobu użytkowania 
sal lekcyjnych na funkcje punktu przedszkolnego w Zespole Szkół w Pruchnej 
Numer ogłoszenia: 195391 - 2012; data zamieszczenia: 11.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 166131 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych 
związanych ze zmianą sposobu użytkowania sal lekcyjnych na funkcje punktu 
przedszkolnego w Zespole Szkół w Pruchnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. 
wykonanie robót budowlanych związanych ze zmianą sposobu użytkowania sal lekcyjnych na 
funkcje punktu przedszkolnego w Zespole Szkół w Pruchnej. 2. W ramach prac planowane 
jest wykonanie między innymi: - remontu zewnętrznych schodów wejściowych do budynku, - 
pochylni dla osób niepełnosprawnych, - wymiany drzwi wejściowych do budynku, - wymiany 
stolarki drzwiowej okiennej (sala zajęć, sanitariaty, oraz szatnia), - nowych warstw 
podposadzkowych w sali zajęć oraz w sanitariacie, - nowych posadzek, - nowego oddzielenia 
części szkoły od części przedszkolnej, - instalacji elektrycznej i oświetleniowej, - gładzi i 
malowania ścian, - instalacji zimnej, ciepłej wody w sanitariacie oraz instalacji 
kanalizacyjnej, - robót płytkarskich i posadzkarskich, - tapety natryskowej, - montażu 
systemu wentylacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 
45.21.00.00-2, 45.21.40.00-0, 45.32.00.00-6, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• KORA S Leszek Sikora, ul. Cieszyńska 493, 43-385 Jasienica, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136229,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 164041,25 
• Oferta z najniższą ceną: 164041,25 / Oferta z najwyższą ceną: 193670,14 
• Waluta:  PLN. 

 


